

P.S.J. Holding af 07. juni 2019 ApS
Viborgvej 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 60 30 26

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025

Per Sand-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.S.J. Holding af 07. juni 2019 ApS Viborgvej 7 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 60 30 26 Stiftet: 7. juni 2019 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Sand-Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Åboulevarden 69, 8000 Århus C
Advokatforbindelse	NJORD Law Firm, Godthåbsvej 4, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	P.S.J. Ejendomsinvest 3 ApS, Silkeborg P.S.J. Ejendomsinvest 6 ApS, Silkeborg P.S.J. Ejendomsinvest 2 ApS, Silkeborg P.S.J. Ejendomsinvest 4 ApS, Silkeborg P.S.J. Ejendomsinvest 5 ApS, Silkeborg Sølyst 2018 ApS, Silkeborg P.R. Invest, Silkeborg ApS, Silkeborg
Kapitalinteresse	Industrie Invest GmbH, Flensburg, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.659 t.kr. mod 13.491 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-131.688	-69.140
1 Personaleomkostninger	-552.000	-328.484
Driftsresultat	-683.688	-397.624
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	15.022.392	15.092.158
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.938.071	1.732.807
Andre finansielle indtægter	1.184.899	1.614.773
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.185.980	-5.002.238
Resultat før skat	13.275.694	13.039.876
3 Skat af årets resultat	382.866	451.132
Årets resultat	13.658.560	13.491.008
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.022.392	15.092.158
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.636.168	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.101.150
Disponeret i alt	13.658.560	13.491.008

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	212.282.200	202.259.808
5	Kapitalinteresse	2.633.298	2.633.298
6	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	17.867.565	18.765.280
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>232.783.063</u>	<u>223.658.386</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>232.783.063</u>	<u>223.658.386</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.570.669	28.314.370
	Tilgodehavende selskabsskat	1.110.866	1.766.247
7	Andre tilgodehavender	3.612.156	11.814.852
	Tilgodehavender i alt	<u>41.293.691</u>	<u>41.895.469</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.487.234</u>	<u>3.934.304</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>43.780.925</u>	<u>45.829.773</u>
	Aktiver i alt	<u>276.563.988</u>	<u>269.488.159</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.731.464	63.709.072
Overført resultat	129.181.427	127.545.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>206.412.891</u>	<u>193.254.331</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	2.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.317.104	38.943.974
8 Anden gæld	42.793.993	37.262.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.151.097</u>	<u>76.233.828</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>70.151.097</u>	<u>76.233.828</u>
Passiver i alt	<u>276.563.988</u>	<u>269.488.159</u>
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.500.000	63.709.072	127.545.259	500.000	193.254.331
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	10.022.392	1.636.168	2.000.000	13.658.560
	1.500.000	73.731.464	129.181.427	2.000.000	206.412.891

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Bonus	552.000	328.484
	<u>552.000</u>	<u>328.484</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.981.467	2.671.140
Andre finansielle omkostninger	2.204.513	2.331.098
	<u>4.185.980</u>	<u>5.002.238</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-382.866	-451.132
	<u>-382.866</u>	<u>-451.132</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar	138.550.735	83.901.000	
Regulering vedrørende fusion	<u>0</u>	<u>54.649.735</u>	
Kostpris 31. december	<u>138.550.735</u>	<u>138.550.735</u>	
Opskrivninger 1. januar	63.709.073	37.985.266	
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	34.256.482	
Årets resultat	15.022.392	15.092.158	
Udbytte	-5.000.000	-28.000.000	
Egenkapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>4.375.167</u>	
Opskrivninger 31. december	<u>73.731.465</u>	<u>63.709.073</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>212.282.200</u>	<u>202.259.808</u>	
Tilknyttet virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
P.S.J. Ejendomsinvest 3 ApS	Silkeborg	100 %	
P.S.J. Ejendomsinvest 6 ApS	Silkeborg	100 %	
P.S.J. Ejendomsinvest 2 ApS	Silkeborg	100 %	
P.S.J. Ejendomsinvest 4 ApS	Silkeborg	100 %	
P.S.J. Ejendomsinvest 5 ApS	Silkeborg	100 %	
Sølyst 2018 ApS	Silkeborg	100 %	
P.R. Invest, Silkeborg ApS	Silkeborg	51,28 %	
5. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar	<u>2.633.298</u>	<u>2.633.298</u>	
Kostpris 31. december	<u>2.633.298</u>	<u>2.633.298</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.633.298</u>	<u>2.633.298</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Industrie Invest GmbH, Flensburg, Tyskland	40 %	<u>3.030.658</u>	<u>1.522.362</u>
		<u>3.030.658</u>	<u>1.522.362</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Ansvarlig lånekapital, Industrie Invest GmbH	<u>17.867.565</u>	<u>18.765.280</u>
	<u>17.867.565</u>	<u>18.765.280</u>

7. Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender består 3.612 t.kr. af tilgodehavende hos nærtstående selskaber mod 11.815 t.kr. i 2023.

8. Anden gæld

Heraf udgør gæld til selskabsdeltagere og ledelse samt nærtstående selskaber 42.794 t.kr. mod 37.262 t.kr. i 2023.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for nærtstående virksomheders bankengagement med en ramme på 40 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Per Sand-Jensen

Navn returneret af MitId: Per Andry Sand-Jensen
Direktør
ID: 445b4ffc-026a-4884-a60f-8af2a5bfc702
IP-adresse: 93.160.56.66:45747
Dato for underskrift: 20-05-2025 17:15:24 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
IP-adresse: 93.160.105.83:18922
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 20-05-2025 17:47:36 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Per Sand-Jensen

Navn returneret af MitId: Per Andry Sand-Jensen
Dirigent
ID: 445b4ffc-026a-4884-a60f-8af2a5bfc702
IP-adresse: 93.160.56.66:26442
Dato for underskrift: 21-05-2025 08:47:14 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c1f647WvYkX252567045